
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

  
 

Hygienici na Dnech NATO 2023: letos bez pokuty   
 

Ani v tomto roce hygienici KHS MSK nevynechali příležitost zavítat na největší svátek příznivců 
letecké techniky, zatraktivněný pěkným počasím, ovšem nikoliv jako hosté nýbrž v roli 
dozorového orgánu nad úrovní poskytovaného občerstvení. Předchozí ročník Dnů NATO 
přinesl zkušenost s nezdárným stánkařem, který nejen že své zákazníky ohrožoval prošlými      
a špatně skladovanými potravinami, ale navíc mařil svou identifikaci, takže hygienici byli 
nuceni povolat na pomoc Policii ČR. Loňský hříšník je na černé listině a na akci nikomu 
nechyběl. A jak dopadly kontroly letos? Prověrka 92 stánků proběhla nad očekávání dobře: 
drobné nedostatky stánkaři vyřešili operativně a pokuta tentokrát nepadla žádná.  
Dnů NATO se účastnili také kolegyně se svým stanem, které se aktivně věnují problematice 
podpory zdraví a zdravotní politice. Na akci tak byly k dispozici pro návštěvníky a jejich 
případné dotazy.  V rámci prevence ochrany před nadměrným hlukem byly v našem stánku 
k dispozici špunty do uší, které zájemcům kolegyně nabízely.  
 
 

 
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/

